

# **NÅR ApS**

**Valhøjs Alle 160A  
2610 Rødovre**

**CVR-nr. 32 36 00 84**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. januar 2024

---

Ronny Bundgaard Vergo  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	14
Balance pr. 31. december 2023	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NÅR ApS  
Valhøjs Alle 160A  
2610 Rødovre

Hjemmeside: [www.når.dk](http://www.når.dk)

CVR-nr.: 32 36 00 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 10. august 2009

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

### Bestyrelse

Jens Larsen, formand  
Ronny Bundgaard Vergo  
Thomas Erik Larsen

### Direktion

Ronny Bundgaard Vergo, direktør

### Revision

AGENDA Revision  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Gammeltorv 6  
1457 København K

### Advokat

Advokatfirmaet Wittenborn ApS  
Rødovre Centrum 1R, 3. 217  
2610 Rødovre

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

NÅR ApS formål er at udøve virksomhed indenfor VVS-arbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil opdelt i vores forretningsområder forsikringselskaber, offentlige og virksomheder.

NÅR ApS har meget fokus på egenproduktion, ikke mindst for vores samarbejdspartnere, da de så kun behøver én entreprenør. Vores fagkompetencer i egenproduktion betyder en høj grad af fleksibilitet og effektivitet i vores opgaveløsninger, og letter arbejdsmængden for vores kunder. Egenproduktionen er derfor et centralt element i NÅR

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 6.108.954, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.724.495.

Årets resultat anses for at være særdeles tilfredsstillende og der har været stor fokus på sagerne og en effektiv løbende opfølgning på disse sager har givet positivt afkast.

### Finansiering

Renteniveauet har ikke nogen væsentlig effekt på indtjeningen og den nettobærende nettogæld udgør ikke et væsentligt beløb set i forhold til aktiviteten.

Selskabet har sædvanlige forretningsmæssige og finansielle risici inden for branchen, og har ikke påtaget sig usædvanlige risici.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

NÅR Byg & Service A/S har sammen med NÅR VVS ApS og NÅR Skadeservice A/S nedsat en arbejdsgruppe i sommer 2023 som har haft fokus på hvordan den fremtidige leverandør indenfor servicevirksomhed skulle være. Dette full-service hus blev navngivet NÅR og i september 2023 blev det officielt, hvilket allerede har vidst sin berettigelse. Ejerne bag selskaberne er derfor blevet enige om at drive NÅR i et selskab pr. 1. januar 2024 og dette blev offentliggjort i midten af december 2023.

NÅR ApS bliver således fusioneret med NÅR Byg & Service (CVR-nr. 43693697) og NÅR bliver i fremtiden et aktieselskab med en aktiekapital på 2 mio.kr.

Den fremtidige administrerende direktør bliver Jens Larsen og bestyrelsen vil være formand Brian Sørensen, Lars Arentzen og Thomas Larsen.



## **Ledelsesberetning**

### **Forventet udvikling**

Det nye NÅR A/S forventer en omsætning på 250 mio. kr. og resultat før skat på 25 mio.kr.

NÅR A/S vil som en af Danmarks eneste full-service virksomheder i bygge- og skadebranchen komme til at arbejde med høj faglighed og serviceniveau. NÅR A/S har bred erfaring indenfor Service, Skade og VVS med fokus på ordentlighed og omhu. Selskabet har egenproduktion inden for håndværksområderne tømrer og snedker, maler, murer og glas.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>49.203.408</b>	<b>44.017.347</b>
Ændring af lagre færdigvare		117.613	-21.292
Andre driftsindtægter		470.508	286.959
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-17.819.855	-18.691.602
Andre eksterne omkostninger		-6.041.558	-5.025.567
<b>Bruttoresultat</b>		<b>25.930.116</b>	<b>20.565.845</b>
Personaleomkostninger	1	-17.823.168	-17.501.881
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>8.106.948</b>	<b>3.063.964</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-155.300	-214.538
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.951.648</b>	<b>2.849.426</b>
Finansielle indtægter		797	3.554
Finansielle omkostninger		-27.840	-49.687
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.924.605</b>	<b>2.803.293</b>
Skat af årets resultat	2	-1.815.651	-622.197
<b>Årets resultat</b>		<b>6.108.954</b>	<b>2.181.096</b>
Resultatdisponering	3		



## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	510.371	280.671
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>510.371</b>	<b>280.671</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>510.371</b>	<b>280.671</b>
Færdigvarer og handelsvarer		611.246	493.633
<b>Varebeholdninger</b>		<b>611.246</b>	<b>493.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.163.293	10.534.145
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.628.003	2.511.876
Andre tilgodehavender		414.296	99.686
Periodeafgrænsningsposter		710.224	590.584
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.915.816</b>	<b>13.736.291</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.692.816</b>	<b>3.928.880</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.219.878</b>	<b>18.158.804</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.730.249</b>	<b>18.439.475</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.182.595	4.915.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.541.900	0
<b>Egenkapital</b>		<b>8.724.495</b>	<b>5.915.541</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	956.315	721.161
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>956.315</b>	<b>721.161</b>
Leasingforpligtelser		297.932	81.798
Anden gæld		281.141	271.633
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>579.073</b>	<b>353.431</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	93.866	117.631
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.293	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.659.213	2.448.718
Forudfakturering igangværende arbejder		26.276	5.210.983
Selskabsskat		880.497	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	514.778
Anden gæld		2.775.221	3.157.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.470.366</b>	<b>11.449.342</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.049.439</b>	<b>11.802.773</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.730.249</b>	<b>18.439.475</b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	4.915.541	0	5.915.541
Årets resultat	0	-1.732.946	4.541.900	2.808.954
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.182.595</b>	<b>4.541.900</b>	<b>8.724.495</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	16.194.004	16.047.476
Pensioner	1.425.324	1.213.372
Andre omkostninger til social sikring	203.840	241.033
	<u><b>17.823.168</b></u>	<u><b>17.501.881</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>33</u>	<u>33</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.580.497	0
Årets udskudte skat	235.154	107.419
Sambeskatningsbidrag	0	514.778
	<u><b>1.815.651</b></u>	<u><b>622.197</b></u>
<b>3 Resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	4.541.900	0
Ekstraordinært udbytte	3.300.000	0
Overført resultat	<u>-1.732.946</u>	<u>2.181.096</u>
	<u><b>6.108.954</b></u>	<u><b>2.181.096</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.291.763
Tilgang i årets løb	435.000
Afgang i årets løb	<u>-648.791</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.077.972</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.011.092
Årets afskrivninger	155.300
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-598.791</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>567.601</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>510.371</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>390.234</u>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	721.161	613.742
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	235.154	107.419
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>956.315</b>	<b>721.161</b>

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	-21.278	-17.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-32.934	-17.769
Igangværende arbejder for fremmed regning	862.491	634.994
Låneomkostninger	-8.214	-8.214
Periodeafgrænsningsposter	156.250	129.929
	<b>956.315</b>	<b>721.161</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	199.429	391.798	93.866	0
Anden gæld	271.633	281.141	0	0
	<b>471.062</b>	<b>672.939</b>	<b>93.866</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	1.025.399	1.192.923
Mellem 1 og 5 år	<u>848.914</u>	<u>1.006.952</u>
	<u><b>1.874.313</b></u>	<u><b>2.199.875</b></u>
Lejeforpligtelser	300.000	300.000

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant stort t.kr. 2.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topog), driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 14.038.

## Ronny Bundgaard Vergo

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ronny Bundgaard Vergo  
Direktør  
ID: 3260de5b-f286-4bea-9c7f-94721078de34  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 14:01:53  
Underskrevet med MitID



## Jens Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Larsen  
Bestyrelsesformand  
ID: acb51717-4003-4968-b945-53e2e1370396  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 14:05:13  
Underskrevet med MitID



## Thomas Erik Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c0a10b4a-cc57-49f6-a7c9-d4cf4e65d79d  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 14:04:25  
Underskrevet med MitID



## Zeljko Andjelic

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Zeljko Andjelic  
Revisor  
ID: 64de1962-10ef-44c3-bd74-28e32e54e4c5  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 14:06:21  
Underskrevet med MitID



## Ronny Bundgaard Vergo

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ronny Bundgaard Vergo  
Dirigent  
ID: 3260de5b-f286-4bea-9c7f-94721078de34  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 14:07:52  
Underskrevet med MitID

